
    
*Valable du 22 au 26 mai 2024, sur présentation de votre carte client AHA !  

Non cumulable avec d’autres promotions. Conditions en magasin.

10 %
DE RÉDUCTION*

sur le rayon BBQ

AVANTAGE AHA!
UNIQUEMENT VALABLE AVEC

Journées HORTA

du mercredi 22 mai au 
samedi 25 mai 2024 inclus

du barbecue

 €999

€899
RÉDUCTION

WEBER® - SPIRIT EP-335

+
GRATUIT

Plus d’infos p. 2

www.horta.orgwww.horta.org

DÉPLIANT HORTA JARDIN & ANIMAUX
Prix valables du mercredi 22 mai au dimanche 2 juin 2024



*Valable du 22 au 26 mai 2024, sur présentation de votre carte client AHA!  
Non cumulable avec d’autres promotions. Conditions en magasin.
**À l’achat d’un barbecue au gaz pendant les Journées Horta du Barbecue, Primagaz  
EasyBlue™ XL 9,5 kg gratuite (valeur : € 51,20). Caution de € 35/bouteille de gaz non incluse.

Découvrez tout sur 
les journées Horta 
du barbecue !

du mercredi 22 mai au 
samedi 25 mai 2024 inclus

Journées HORTA
du Barbecue

Découvrez de nombreuses 
PROMOTIONS en magasin

Rendez-nous visite le SAMEDI 25 MAI,
profitez d’une dégustation et 

découvrez de chouettes idées BBQ

10 %
DE RÉDUCTION*

sur le rayon BBQ

AVANTAGE AHA!

WEBER® - SPIRIT EP-335
Le barbecue parfait pour préparer la totalité de votre repas à l’extérieur
•	 3 brûleurs en inox à réglage en continu 
•	 Brûleur latéral et Sear Station 
•	 Grille de cuisson : 60 x 45 cm
•	 Grille de réchauffage : 60 x 12 cm
•	 Grilles GBS de cuisson en fonte émaillée et barres Flavorizer en inox
•	 10 ans de garantie limitée
•	 l 132 x P 61 x H 115 cm

 € 999

€ 899
RÉDUCTION

UNIQUEMENT VALABLE AVEC

+

Bouteille de gaz 
GRATUITE**

à l’achat  
d’un barbecue au gaz

ACTION

Les MODÈLES PARTICIPANTS 
à l’action sont indiqués à 

l’aide cette image :

GRATUITE

GRATUITE
2



THE BASTARD URBAN
Cuisson au gril, au four, lente, indirecte ou fumage :  
le plaisir de cuisiner à chaque saison avec
votre complice à toute épreuve
•	 Barbecue en céramique cordiérite de qualité 

supérieure
•	 Poignées et tablettes latérales en bois dur 

aggloméré et support inclus
•	 20 ans de garantie
•	 Disponible également avec 

un revêtement brillant  
(The Bastard Classic)

•	 Choix entre divers modèles :  
de Small (Ø 25 cm) à XL (Ø 59 cm)

VOTRE AVANTAGE
€ 149,80

+ kit pizza 
GRATUIT 

(valeur :  € 149,80) 

The Bastard Urban Large (Ø 49 cm)

€  1 599

Le barbecue
comme un PRO

Un BBQ The Bastard 
avec revêtement brillant 

vous intéresse ? Venez 
en magasin ou consultez 

notre site Internet.

NAPOLEON® - PRO-CART
Profitez d’une expérience complète grâce au barbecue au charbon de bois 
Napoleon® PRO compact et mobile
•	 Grille en fonte, réglable à 3 hauteurs différentes
•	 Surface de cuisson : Ø 57 cm
•	 Avec tablette rabattable pour plus d’espace de préparation et de rangement
•	 Accès à toute la surface de cuisson grâce au couvercle à charnière
•	 10 ans de garantie
•	 L 84 x l 75 x H 111 cm

VOTRE AVANTAGE
€ 74,95

+ housse de 
protection 
GRATUITE 

(valeur : € 74,95)

 Napoleon® - Pro-Cart 

€ 449
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BROIL KING - MONARCH 340
STOCK LIMITÉ
Qualité exceptionnelle et fiabilité extrême
•	 3 brûleurs Dual-Tube
•	 Brûleur latéral
•	 Grille de cuisson : 56 x 38 cm 
•	 Grille de réchauffage : 54 x 23 cm
•	 Grilles réversibles en fonte émaillée
•	 Système qualitatif de répartition de la chaleur  

Flav-R-Wave en inox
•	 Tablettes latérales rabattables
•	 5 ans de garantie sur le compartiment des brûleurs  

et les brûleurs principaux, 2 ans sur les autres  
pièces et le vernis

•	 l 142 x P 56 x H 124 cm

 

+ Plaque de cuisson 
Traveler 

GRATUITE  
(valeur : € 64,95)

€ 429

€ 399

VOTRE AVANTAGE
€ 94,95

  € 899

€ 799
RÉDUCTION

NAPOLEON® - FREESTYLE 365 SB
Un barbecue au gaz compact qui convient à tous les 
styles de vie et espaces, grâce à sa tablette rabattable
•	 3 brûleurs principaux en inox (12 kW) 
•	 Brûleur latéral
•	 Système d’allumage Jetfire™
•	 Grilles en fonte Wave™
•	 Grille de cuisson : 51 x 45 cm 
•	 10 ans de garantie
•	 l 124 x P 64 x H 116 cm

VOTRE AVANTAGE
€ 54,95

+ Pierre à pizza 
rectangulaire 

GRATUITE 
(valeur : € 54,95)

 Napoleon® - Freestyle 365 SB

€ 599

WEBER® - TRAVELER COMPACT
NOUVEAUTÉ
Conçu spécialement pour ceux qui veulent profiter d’un 
délicieux barbecue, même au camping ou lors d’un pique-nique
•	 Cuve et couvercle en porcelaine émaillée
•	 Brûleur en inox
•	 Grille de cuisson en fonte émaillée
•	 Surface de cuisson : 52 x 36 cm
•	 Facile à replier
•	 Verrouillage de couvercle
•	 5 ans de garantie limitée

+

GRATUITE

+

GRATUITE
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Mettez les bouchées
doubles

NAPOLEON® - ROGUE 425 RSB
Ce barbecue s’intègre à tous les extérieurs et est livré avec une rôtissoire gratuite
•	 5 brûleurs | < 22,25 kW 
•	 3 brûleurs principaux en inox (4,15 kW chacun) 
•	 Brûleur latéral
•	 Avec rôtissoire-brûleur arrière infrarouge
•	 Système d’allumage Jetfire™
•	 Grille de cuisson : 60 x 45 cm
•	 Grilles de cuisson Wave™ en fonte émaillée 
•	 15 ans de garantie 
•	 l 130 x P 64 x H 123 cm

 

+ Plaque de 
cuisson 

GRATUITE  
(valeur : € 84,95)

€ 799

€ 699

VOTRE AVANTAGE
€ 184,95

WEBER® - SPIRIT II E-320
Le barbecue parfait pour toute famille qui raffole des grillades  
•	 3 brûleurs en inox à réglage en continu 
•	 Brûleur latéral 
•	 Grille de cuisson : 60 x 45 cm 
•	 Grille de réchauffage : 60 x 12 cm 
•	 Grilles de cuisson en fonte émaillée et barres Flavourizer bars en porcelaine émaillée 
•	 10 ans de garantie 
•	 l 132 x P 61 x H 115 cm

VOTRE AVANTAGE
€  89,95

+ Housse de 
protection 
GRATUITE 

(valeur : € 89,95)

 Napoleon® - Rogue 425 RSB

€ 999

+

GRATUITE

+

GRATUITE
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VOTRE AVANTAGE
€ 54,95

+ Set barbecue 
Black Pepper 

GRATUIT 
(valeur : € 34,95)

 € 399
€ 379

BARBECOOK - MAGNUS COMFORT
•	 Surface de cuisson : 67 x 43 cm
•	 Avec grille en fonte réglable 
•	 Hauteur de cuisson ergonomique (90 cm)
•	 Démarrage facile grâce au démarreur à 

charbon émaillé
•	 l 85 x P 64 x H 110 cm

BARBECOOK® - PIERRE À PIZZA
Cette pierre à pizza en argile résistante 
au feu s’utilise sur les barbecues 
au gaz et au charbon de bois

WEBER® - PELLE À PIZZA
Permet de placer très facilement la pâte sur la 
pierre à pizza ou la grille de cuisson
•	 En acier inoxydable avec revêtement doux 

pour une bonne prise en main

BAKERS@HOME - FARINE 
POUR PÂTE À PIZZA
Farine très fine, spécialement 
pour la pâte à pizza

NOUVEAUTÉ Ø 36 cm 

€ 34,45
 

€ 36,95

BARBECOOK - LOEWY 55
Un classique revisité : design épuré et 
armature renforcée
•	 Grille de cuisson : l 55 x P 33 cm
•	 Grille réglable en 3 hauteurs, avec 

Quickstart et Quickstop, arrivée d’air 
réglable

•	 2 ans de garantie
•	 l 59,8 x P 35,4 x H 101 cm

MARTINSEN 5300
Barbecue au charbon de bois très solide
•	 Grande grille de cuisson réglable,  

62 x 25 cm
•	 Chariot avec tablettes latérales
•	 Grilles en fonte émaillée
•	 l 110 x P 41 x H 91 cm 

Scannez le code QR 
pour notre délicieuse 
recette de pizza !

€ 179

€ 169
RÉDUCTION

€ 149

€ 129
RÉDUCTION

800 g 

€4,75
€ 5,94/kg

2,5 kg 

€6,95
€ 2,78/kg
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WEBER® - BRIQUETTES PREMIUM
Briquettes de forme et de dimensions uniques
•	 Distribution parfaite de la chaleur
•	 Brûlent plus longtemps

WEBER® - MASTER-TOUCH GBS PREMIUM E-5770
Le modèle légendaire Weber® Kettle avec de nouvelles fonctions : un couvercle à charnière 
pratique et un anneau à charbon de bois pour réduire la consommation de combustible
•	 Grille de cuisson en inox : Ø 57 cm
•	 Barbecue 3 en 1 : griller, rôtir et fumer
•	 Système de nettoyage One-Touch en inox
•	 10 ans de garantie limitée
•	 l 65 x P 76 x H 100 cm

WEBER® - ORIGINAL KETTLE E-4710
Restez fidèle à la version originale du barbecue boule : le 
modèle Original Kettle
•	 Grille de cuisson : Ø 47 cm
•	 Grille de cuisson chromée, cendrier résistant  

à la corrosion, rails à charbon de bois
•	 Système de nettoyage One-Touch en acier inoxydable
•	 Thermomètre intégré au couvercle
•	 10 ans de garantie limitée
•	 l 60 x P 57 x H 97 cm

8 kg

€ 17,95
€ 2,24/kg

DIMINUÉ EN PERMANENCE

8 kg

€ 19,95
€ 2,49/kg

DIMINUÉ EN PERMANENCE

WEBER® - BRIQUETTES 
DE NOIX DE COCO
Briquettes de forme et de dimensions 
uniques
•	 Distribution parfaite de la chaleur
•	 Brûlent plus longtemps

GIANT FLAMES - PROF LOW&SLOW 
CHARBON DE BOIS
•	 Charbon de bois gros calibre 40-120 mm
•	 Combustion longue durée
•	 Température constante
•	 Faible dégagement  

de fumée

VOTRE AVANTAGE
€ 49,95

+ set de précision 
(pince et spatule) 

GRATUIT 
(valeur : € 49,95)

 Weber® - Original Kettle E-4710

€ 199

 € 399

€ 359
RÉDUCTION

COUVERCLE À CHARNIÈRE PRATIQUE
Le Weber® Master-Touch Premium 
est muni d’un couvercle à charnière 
pratique. Plus besoin de chercher où 
poser le couvercle et d’interrompre 
votre barbecue. 

COUVERCLE AMOVIBLE
Le couvercle du Weber® Original
Kettle E-4710 est amovible et peut être
fixé à la cuve. Ainsi vous aurez vos 
mains libres pendant la cuisson.  

10 kg

€ 21,95
€ 2,20/kg

DIMINUÉ EN PERMANENCE
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Dites AU REVOIR
aux MAUVAISES HERBES

POLET - DÉSHERBEUR 
•	 Poignée pratique : utilisation confortable 

et ergonomique
•	 Léger : 1 010 g
•	 Dimensions :  

31 x 105 cm

POLET - FOURCHE À BÊCHER 
À 4 DENTS  
•	 Pour aérer le sol sans 

endommager les racines
•	 Fourche à bêcher  

(18 x 30 cm) avec manche  
en T légèrement courbé  
en frêne (95 cm)

 € 31,95

€ 28,95
RÉDUCTION

 € 57,95

€ 51,95
RÉDUCTION

BIO KILL - INSECTICIDE MICROFAST
Insecticide prêt à l’emploi contre les insectes volants et rampants dans la maison
•	 Efficace contre les araignées, puces, tiques, acariens, punaises de lit et les 

ectoparasites des animaux domestiques

Utilisez toujours les produits phytosanitaires et les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les 
informations concernant le produit, ainsi que les phrases et les symboles de risque correspondants.

2,5 l 
€ 44,30

€ 36,30
€ 14,52/l

RÉDUCTION

ECOSTYLE - ULTIMA QUICK
CONCENTRÉ
Le désherbant écologique pour lutter contre les 
mauvaises herbes, les graminées et la mousse
•	 Idéal pour les grandes surfaces
•	 Rapide et efficace : résultat visible en 3h
•	 Respecte la richesse biologique du sol

COMPO - HERBISTOP SUPER 
TOUTES SURFACES
CONCENTRÉ 
Herbicide total respectueux de l’environnement  
à base d’acide pélargonique
•	 Détruit les mauvaises herbes,  

la mousse et les graminées
•	 Résultats visibles  

après 3 heures

ROUNDUP® - RAPID
CONCENTRÉ 
Herbicide total à base d’acide pélargonique
•	 Action par contact contre la mousse et les 

mauvaises herbes
•	 Semis et plantations possibles après 1 jour

900 ml  
€ 52,95  € 42,36
€ 47,07/l

20 %
DE RÉDUCTION

de 270 ml jusqu’à 900 ml

ACTION

Bio Kill Micro-Fast 500 ml  
€ 14,95  € 11,96
€ 23,92/l

20 %
DE RÉDUCTION

sur toute la gamme

ACTION

Numéro de notification: 10659G/B

Numéro de notification: 2916B

Numéro de notification: 10787G/B

5 l  
€59,95  €50,96
€ 10,19/l

15 %
DE RÉDUCTION

de 1 l jusqu’à 5 l

ACTION
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€ 14,65  
€ 10,99

25 %
DE RÉDUCTION

ACTION

COMPO BARRIÈRE INSECT 
GREEN - MIRAZYL BOX
Boîte d’appât à fourmis pour combattre 
facilement et efficacement les fourmis à l’intérieur 
et autour des bâtiments

DCM - PHÉROMONES CONTRE 
LA PYRALE DU BUIS 
Pour contrôler et capturer la pyrale du buis
•	 Capsules de phéromones femelles pour 

attirer la pyrale du buis mâle
•	 S’utilise avec le piège à pyrales à acheter 

séparément
•	 Agit de 6 à 8 semaines

DCM - PIÈGE À PYRALES 
Piège entonnoir professionnel pour 
contrôler et capturer la pyrale du buis

EDIALUX - PIÈGES À MOUCHES
NOUVEAUTÉ 
Avec motif tridimensionnel innovant et couleurs 
fluos qui attirent les mouches (drosophiles)
•	 Non toxiques
•	 Durée d’action : 2 mois

*Jusqu’à épuisement du stock.

 

€ 18,85

€ 20,95

2 capsules  
+  

2 GRATUITES*
EMBALLAGE BONUS

Combattez  
les chenilles

Les chenilles 
deviennent 

papillons 
Combattez  

les chenilles 

Placez un PIÈGE À PYRALES

Combattez  
les chenilles 

JAN FÉV MAR AVR MAI JUIN JUIL AOÛT SEP OCT NOV DÉC

Quand 
agir ?

périodes où l’on peut voir et 
combattre les chenilles

périodes où l’on peut voir et 
combattre les papillons

Protégez
vos BUIS

EDIALUX - ECOLOGIC FLY TRAP BOTTLE
Piège à mouches réutilisable en plastique
•	 Pour attraper les mouches à l’extérieur
•	 Ne contient pas de pesticides
•	 Convient aussi à un potager biologique

Fly Trap B Bottle 

€ 13,95
Fly Trap B recharge, 150 g

€ 12,95
€ 0,09/g

20 %
DE RÉDUCTION*

ACTION
*Sur le Fly Bottle et la recharge  
à l’achat des deux produits.

+

Piège à mouches 
discret (3 pces) 

€ 7,95  € 6,75
Tour collante anti-mouches 

(2 pces) 

€ 7,95  € 6,75

RÉDUCTION
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DAHLIA HYBR. « LABELLA »
NOUVEAUTÉ / BELGE
•	 Emplacement : ensoleillé

HELIANTHUS « SUNBELIEVABLE 
BROWN EYED GIRL »
NOUVEAUTÉ / BELGE
•	 Emplacement : ensoleillé

SALVIA HYBR. « SALGOON »
NOUVEAUTÉ / BELGE
•	 Emplacement : ensoleillé
•	 Résiste au gel

FICUS CARICA
Le figuier apporte une ambiance 
méditerranéenne et donne des fruits sucrés
•	 Emplacement : ensoleillé
•	 Résiste au gel

STRELITZIA NICOLAI
NOUVEAUTÉ
Cette plante est aussi appelée oiseau de paradis
•	 Emplacement : ensoleillé/mi-ombre
•	 Peut parfaitement rester à l’extérieur au 

printemps et en été

pot Ø 17 cm 

€ 8,95
pot Ø 17 cm 

€ 9,95
pot Ø 17 cm 

€ 8,95

pot Ø 17 cm 

€ 18,95

pot Ø 23 cm 

€ 34,95

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

ANNUELLES TON SUR TON
BELGE
Au choix : Isotoma, Pelargonium, Bracteantha, Nemesia, Anthirrinum, Erigeron, Euphorbia 

•	 Emplacement : ensoleillé

pot Ø 14 cm 

€ 3,75



RUDBECKIA AMARILLO
NOUVEAUTÉ / BELGE
•	 Emplacement : ensoleillé
•	 Résiste au gel

PLANTES POTAGÈRES 
PORTEUSES DE FRUITS
Cultivez des légumes sains sur votre terrasse 
ou balcon
•	 Choix entre tomates cerises, piments, 

poivrons snack, concombres snack et 
aubergine Patio

GÉRANIUM « BLOOM 
ME AWAY »
NOUVEAUTÉ / BELGE
Égayez votre terrasse grâce à ce 
géranium lilas
•	 Emplacement : ensoleillé
•	 Résiste au gel

MIX AGAPANTHES
NOUVEAUTÉ / BELGE
L’agapanthe ou lys africain 
est une plante de terrasse et 
de balcon très populaire

•	 Emplacement : ensoleillé

ARGYRANTHEMUM FRUTESCENS
BELGE
La marguerite des Canaries est l’une des 
plantes en vasques les plus simples

•	 Emplacement : ensoleillé/mi-ombre

pot Ø 17 cm 

€ 8,50

pot Ø 17 cm 

€ 9,95

Ø pot 19 cm 

€ 7,95

PLANTES VIVACES À FLEURS 
BELGE
•	 Emplacement : ensoleillé

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

Ø pot 25 cm 

€ 34,95

LAURIER ROSE 
Le laurier rose est une plante de terrasse très 
appréciée
•	 Emplacement : ensoleillé

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

HORTA - TERREAU POUR GÉRANIUMS 
ET PLANTES À FLEURS
•	 Avec des substances organiques qui nourrissent 

vos plantes jusqu’à 100 jours 
•	 Enrichi en argile pour 

mieux retenir l’eau et les 
nutriments 

•	 Avec perlite pour une 
meilleure circulation de 
l’eau et de l’air 

60 l

€ 12,45
€ 0,21/l

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

Ø pot 17 cm 

€ 16,95

Ø pot 19 cm 

€ 9,95

Joyeux
BOURDONNEMENT

J A SJ M M NF A OJ D
PÉRIODE DE FLORAISON

pot Ø 17 cm 

€ 7,50
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Un ÉQUILIBRE optimal
pour votre ÉTANG

COLOMBO - GH PLUS 
Augmente la dureté totale de l’eau de l’étang
•	 Pour un bon fonctionnement biologique de l’étang
•	 Pour des plantes aquatiques et des poissons en 

pleine forme
•	 1 l - convient pour 7 000 litres d’eau
•	 2,5 l - convient pour 17 500 litres d’eau

COLOMBO - KH PLUS 
Rétablit la dureté carbonatée et stabilise le pH
•	 Augmente la capacité tampon de votre étang
•	 Pour un étang en pleine santé
•	 1 l - convient pour 7 000 litres d’eau
•	 2,5 l - convient pour 17 500 litres d’eau

COLOMBO - ALGISIN 
Solution puissante et fiable contre les algues 
filamenteuses
•	 1 l - convient pour 10 000 litres d’eau
•	 2,5 l - convient pour 25 000 litres d’eau
•	 5 l - convient pour 50 000 litres d’eau

1 l  
€ 29,95€  € 23,96
€ 23,96/l

20 %
DE RÉDUCTION

de 1 l jusqu’à 5 l

ACTION

1 l  
€ 26,95€  € 21,56
€ 21,56/l

20 %
DE RÉDUCTION

de 1 l jusqu’à 2,5 l

ACTION

1 l  
€ 15,25€  € 12,20
€ 12,20/l

20 %
DE RÉDUCTION

de 500 ml jusqu’à 2,5 l

ACTION

1 l  
€ 16,95€  € 13,56
€ 13,56/l

20 %
DE RÉDUCTION

de 1 l jusqu’à 15 l

ACTION

1 l  
€ 14,95€  € 11,96
€ 11,96/l

20 %
DE RÉDUCTION

de 1 l jusqu’à 15 l

ACTION

COLOMBO - ALGRADEX 
Purifie rapidement les étangs aux eaux troubles et opaques
•	 500 ml - convient pour 5 000 litres d’eau
•	 1 l - convient pour 10 000 litres d’eau
•	 2,5 l - convient pour 25 000 litres d’eau

SUPERFISH - POND ECO NEXT 
La pompe la plus économique de SuperFish
•	 Compatible avec le SF Pond ECO Next Controller
•	 2 ans de garantie, avec la garantie Pickup & Replace

Capacité : 15 000 l/h - 130 W  
€ 259,95  € 207,95
Capacité : 20 000 l/h - 150 W  
€ 279,79  € 223,95

20 %
DE RÉDUCTION

ACTION
Utilisez toujours les produits phytosanitaires et les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et  

les informations concernant le produit, ainsi que les phrases et les symboles de risque correspondants.

Controller 15 000 

€ 64,95  € 54,95
Controller 20 000 

€ 69,95  € 59,95

RÉDUCTION

COLOMBO - PH MIN 
Réduit le taux d’acidité de l’étang
•	 Action sûre et fiable grâce à des substances actives 

spécialement sélectionnées
•	 Ne laisse pas de substances nocives dans l’étang
•	 1 l - convient pour 5 000 litres d’eau
•	 2,5 l - convient pour 12 500 litres d’eau

SUPERFISH - POND ECO NEXT CONTROLLER 
Convient aux pompes SuperFish Pond Eco Next
•	 Permet de contrôler la pompe et de régler facilement sa puissance
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CAVALOR - FIBERFORCE 
Aliment riche en fibres pour un bon 
fonctionnement intestinal
•	 Contient des tiges de luzerne 

avec des pré- et probiotiques
•	 Faible teneur en 

amidon et en glucide

ACCUEILLIR
L’ÉNERGIE DU PRINTEMPS  

15 kg 
€ 18,95

€ 17,95
€ 1,20/kg

RÉDUCTION

CAVALOR - STRUCOMIX ORIGINAL 
Mélange savoureux riche en fibres et en 
herbes pour une bonne condition physique
•	 Contient des probiotiques et des herbes 

aromatiques pour une bonne fonction 
intestinale

•	 Sans avoine

*Jusqu’à épuisement du stock.

Mangeoire avec crochet de 
suspension 12 l   
€ 14,95  € 11,96

20 %
DE RÉDUCTION 

sur une sélection de 
mangeoires et d’abreuvoirs

ACTION

ASSORTIMENT DE MANGEOIRES ET D’ABREUVOIRS 
•	 Disponible en différents formats et coloris

HORTA - ASSORTIMENT DE 
FRIANDISES POUR CHEVAUX 
Friandises saines et nutritives pour chevaux
•	 Rondelles de carottes, morceaux de pommes ou d’ail, 

bâtonnets d’herbes, fruits des bois ou bananes

15 %
DE RÉDUCTION
sur TOUTES les friandises  

pour chevaux Horta

ACTION

Découvrez la sélection de 
mangeoires et d’abreuvoirs 
sur notre site Internet !

15 kg + 1,5 kg GRATUIT*  

€ 15,35 € 15,00/sac
€ 0,91/kg
à l’achat de 3 sacs

3 POUR 
€ 45

ACTION

Rondelles de carottes 5 kg  
€ 16,95  € 14,41
€ 2,88/kg

PAVO - VITAL 
Granulés composés d’ingrédients naturels pour 
chevaux et poneys recevant peu ou aucun aliment 
concentré
•	 Sans mélasse et sans céréales
•	 Très faible teneur en glucides et en amidon

recharge de 8 kg 
€ 28,95

€ 25,95
€ 3,24/kg

boîte de 8 kg 
€ 31,45

€ 28,95
€ 3,62/kg

RÉDUCTION
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premium taste
easy digest
gluten free
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HORTA PURE - POUR CHIOTS OU JUNIORS
BELGE
Nourriture premium adaptée à chaque chiot, contenant principalement  
de la viande
•	 Hypoallergénique
•	 Avec du riz blanc et brun

ROYAL CANIN - SHN ALIMENTS 
SECS POUR CHIOTS
Convient aux chiots des races moyennes et 
grandes pour une digestion et une croissance 
saines

HILL’S - CANINE PUPPY
Aliment premium pour chiots petits à grands 
aux besoins normaux
•	 Au poulet ou agneau et riz

Puppy large breed au poulet 
12 kg  
€ 70,95  € 56,76
€ 4,73/kg

20 %
DE RÉDUCTION*

sur les sacs de 1,5 à 12 kg

ACTION

ROYAL CANIN - SHN ALIMENTS 
HUMIDES POUR CHIOTS
Convient aux chiots des races petites à grandes 
pour une digestion et une croissance saines
•	 Sachet ou boîte de 12 x 85 g ou 10 x 140 g

*Le sachet ou la boîte le moins cher est gratuit.  
Jusqu’à épuisement du stock.

*À l’exception de No Grain et Perfect Digestion.

3 kg mini puppy poulet & riz 

€ 20,95  € 16,95
€ 5,65/kg

€ 4
DE RÉDUCTION

sur TOUS les aliments Horta  
Pure pour chiots et  

juniors 3 kg

AVANTAGE AHA!

UNIQUEMENT VALABLE AVEC

12 kg medium junior agneau et riz 

€ 64,95  € 54,95
€ 4,58/kg

€ 10
DE RÉDUCTION 

sur TOUS les aliments Horta 
Pure pour juniors 12 kg

AVANTAGE AHA!

UNIQUEMENT VALABLE AVEC

2 + 1
GRATUIT*

ACTION

15 kg SHN pour chiots maxi  

€ 89,95  € 76,45
€ 5,10/kg

15 %
DE RÉDUCTION

sur 15 kg

ACTION

HORTA - BOIS DE CERF SPLIT
Permet à votre chien d’atteindre directement la moelle et de devoir mâcher moins fort
•	 100 % naturel, délicieux et durable
•	 Convient aux chiots
•	 Disponible de la taille Small à Giant

Small 17-24 g  
€ 4,00  € 3,20
€ 0,13/g

20 %
DE RÉDUCTION
sur TOUS les bois de cerf  

split HORTA

ACTION
14



M-PETS - TRAINING PADS
Pour chiots et chiens adultes, malades ou seniors
•	 Excellente capacité d’absorption et séchage rapide
•	 Disponible en 4 tailles (de 33 à 90 cm)
•	 Le prix varie selon le parfum

45 x 60 cm (30 pces)  
€ 8,95  € 8,06

10 %
DE RÉDUCTION

ACTION

Taille S  
€ 29,95  € 22,46

25 %
DE RÉDUCTION

ACTION

Dino Vince 19 x 14 x 9 cm)  
€ 10,95  € 8,76
Lapin An 37 x 28 x 4 cm)  
€ 7,95  € 5,96

20 %
DE RÉDUCTION 

sur une sélection de jouets  
pour chiots Beeztees

ACTION

WOOFF - COUSSIN TEDDY
2 faces : peau de mouton ou matière extérieure
•	 Disponible des tailles S (75 x 48 cm) à XL (118 x 75 cm)
•	 Idéal pour mettre dans une cage

XS black :  34 cm - 38 cm  
€ 21,95  € 19,76

10 %
DE RÉDUCTION

ACTION

CURLI-VEST - HARNAIS BOUCLE AIR-MESH
Harnais léger, qui s’enfile par l’avant et se ferme au dos,  
pour chiots et petits chiens
•	 Matière respirante, légère et respectueuse du pelage
•	 Disponible en plusieurs coloris, de la taille 3XS (tour de poitrail 26-30 cm)  

à XL (tour de poitrail 55-62 cm)

BEEZTEES - ASSORTIMENT DE JOUETS POUR CHIOTS
Ces peluches au rembourrage en mousse très doux sont agréables pour les dents 
de votre chiot
•	 Sans son

Un BON départ 
pour votre CHIOT
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ROYAL CANIN - FHN ALIMENTS 
HUMIDES POUR CHATONS
Pour une digestion et une croissance 
saines de votre chaton
•	 Sachet ou boîte de 12 x 85 g

HILL’S - FELINE POUR CHATONS
Nourriture premium pour 
chatons aux besoins normaux
•	 Avec poulet ou thon

2 + 1
GRATUIT*

ACTION

ROYAL CANIN - FHN ET BHN 
ALIMENTS SECS POUR CHATONS
Pour une digestion et une croissance 
saines de votre chaton (de race)

FHN pour chatons 2 kg  
€ 29,95  € 22,46
€ 11,23/kg

Poulet adult 2,5 kg  
€ 21,00  € 18,90
€ 7,56/kg

25 %
DE RÉDUCTION
sur les sacs de 400 g à 2 kg

10 %
DE RÉDUCTION

sur TOUS les emballages  
Opti Life pour chats

ACTION

ACTION

*Le sachet ou la boîte le moins cher est gratuit.   
Jusqu’à épuisement du stock.

HAPPY CATS - GRIFFOIR 
EN CARTON FREYA
Les chats raffolent du carton. Le gratter 
leur permet de libérer des phéromones 
et ainsi, de réduire le stress

CAT’S BEST ORIGINAL 
Litière agglomérante en fibres 
de bois actives raffinées

•	 100 % naturelle et économique

S - 30 x 30 x 15 cm 

€ 18,95  € 15,16
L - 30 x 30 x 30 cm  
€ 34,95  € 27,96

20 %
DE RÉDUCTION

ACTION

40 l
€ 41,95

€ 34,95
€ 0,87/l

RÉDUCTION

Le MEILLEUR 
pour votre CHAT

1,5 kg poulet pour chatons  
€ 23,95  € 19,16
€ 12,77/kg

20 %
DE RÉDUCTION*

Sur les sacs de 1,5 à 7 kg

ACTION
*À l’exception de Sterilised, No Grain et Perfect Digestion.

OPTI LIFE - CHAT
Nourriture premium équilibrée sans céréales à base de poulet ou de 
saumon pour chatons, chats adultes ou seniors
•	 Formule unique : faible teneur en glucides, sans céréales et pourcentage 

élevé en protéines animales
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COMPLETE - CUNI ET CAVIA ADULTE
NOUVEAUTÉ
Aliment tout-en-un riche en fibres, sans céréales, pour lapins  
ou cobayes
•	 Avec carottes, herbes et foin de fléole pour les dents
•	 Disponible maintenant dans  

un nouvel emballage refermable  
de 3 kg !

*L’article le moins cher à moitié prix. 
Jusqu’à épuisement du stock.

3 kg 
€ 21,95

€ 19,95
€ 6,65/kg

RÉDUCTION

FOIN DE FLEURS
Foin naturel pour rongeurs

•	 Stimule la digestion et contribue à une dentition saine
•	 Carotte, banane, jasmin, citrouille ou pomme

BEEZTEES - PARC POUR LAPINS 
Idéal pour l’extérieur
•	 Avec porte pratique et 6 crochets de sol

l 66,5 x H 58 cm,
par pièce 

€ 24,95

2 PARCS 
pour € 42

ACTION

TRIXIE - PLAQUE RAFRAÎCHISSANTE 
EN CÉRAMIQUE 
Conserve la fraîcheur pendant longtemps 
et aide votre lapin ou cobaye à maintenir sa 
température corporelle sans danger
•	 S’utilise à l’ombre ou à placer d’abord au 

réfrigérateur pour plus de fraîcheur

L 35 x l 25 cm  
€ 12,95  € 10,36

20 %
DE RÉDUCTION

Sur TOUS les produits  
rafraîchissants de Trixie

ACTION

Légumes et betterave 
112 g  

€ 3,05  € 2,29/pièce

à l’achat de 2 pièces

2E à
-50 %*

Sur TOUS les Vitakraft  
kräckers 112 g

ACTION

VITAKRAFT - KRÄCKER 
ORIGINAL POUR RONGEURS
Délices à 3 couches, sans sucre, cuits au four, 
lot de 2 saveurs différentes
•	 Pour lapins, cobayes, hamsters et chinchillas

WOODLAND - CLAPIER TRIDOLF
En bois de pin lourd et muni de 2 étages, reliés par une rampe

•	 4 portes et tiroir coulissant
•	 Grenier de rangement pour nourriture ou paille
•	 Max. 3 lapins

L 150 x l 80 x 
H 108 cm 

€ 274

€ 224
RÉDUCTION

500 g  
€ 2,65  € 2,25/pièce 
€ 4,51/kg

à l’achat de 2 pièces

2ÈME à
-30 %

ACTION
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l 300 x L 250 x H 200 cm 

€ 239
l 300 x L 500 x H 200 cm 

€ 299
DIMINUÉ EN PERMANENCE

BSI - MITESTOP START SET
Combat et prévient les infections de poux 
rouges, de dermanysses et de petits ténébrions
•	 Ne contient pas d’insecticide, inodore et 

incolore, peut s’appliquer en présence des 
animaux et des œufs, agit immédiatement

•	 50 ml, pour traiter 50 m²

HORTA - MÉLANGE DE GRAINES NO 102 
Mélange de graines de qualité avec maïs finement concassé 
•	 Contient des céréales et des graines riches en énergie, des 

graines de tournesol et des pois cassés

POULAILLER MÉTALLIQUE AVEC BÂCHE  
Offre une protection supplémentaire contre les rapaces, chats, martres, etc.

•	 La bâche permet à vos animaux de s’abriter en cas de pluie, de soleil ou de neige
•	 Le sol ouvert leur permet de picorer l’herbe

CHICKENGUARD - PRO 
Système d’ouverture automatique du poulailler : protection contre 
les renards 
•	 Minuterie et capteur de lumière intégrés
•	 Définissez vous-même l’heure d’ouverture  

et de fermeture

20 kg

€ 10,45
€ 0,52/kg

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

 € 135

€ 120
RÉDUCTION

Kit de démarrage + 
pulvérisateur 

€ 49,95

€ 44,95
RÉDUCTION

POULAILLER AVEC PONDOIR EN KIT À MONTER
BELGE 
Poulailler de qualité en bois durable 
•	 Avec pondoir et toit amovible
•	 Couleur : brun
•	 Disponible en 5 formats

N° 2
l 101 x P 64 x H 79 cm 

€ 235 
N° 3

l 112 x P 74 x H 90 cm 

€ 269
N° 4

l 141 x P 91 x H 98 cm

€ 335
N° 5

l 163 x P 106 x H 116 cm

€ 485
DIMINUÉ EN PERMANENCE
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CJ WILDLIFE - ABREUVOIR SILBERSEE 
Offre aux oiseaux du jardin un endroit idéal pour 
boire et entretenir leur plumage 
•	 En plastique recyclé

CJ WILDLIFE - SILO À GRAINES LETO ANTI BIG BIRD
Idéal pour les petits oiseaux : car l’ouverture se ferme dès que 
des oiseaux de plus de 70 g se posent sur le perchoir 

•	 Capacité du silo : 1,1 kg, pour vous éviter de le remplir tous les jours

HORTA - MÉLANGE PREMIUM DE 
GRAINES DÉCORTIQUÉES 

Contient des acides aminés supplémentaires et  
des graisses essentielles
•	 Contient exclusivement des graines et céréales 

décortiquées
•	 Pas de déchets  

sur votre gazon  
ou terrasse

•	 4 saisons : à proposer  
toute l’année

HORTA - VERS DE FARINE 

Friandise idéale pour les oiseaux du jardin
•	 Larves de ténébrion
•	 Riches en protéines et en graisses
•	 Conviennent à l’alimentation de différents 

animaux

HORTA - MÉLANGE DE GRAINES 

Plus de 10 sortes de semences et céréales, graines 
de tournesol et arachides
•	 Attire une grande variété d’oiseaux du jardin
•	 Idéal pour les mangeoires silo ou plateau

Ø 50 x H 69 cm  
€ 24,95  € 19,96

20 %
DE RÉDUCTION

sur une sélection d’abreuvoirs  
de CJ Wildlife

ACTION

3,5 kg + 
500 g GRATUITS

€ 9,45
€ 2,36/kg

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

2E à
-30 %

ACTION

10 kg + 
2 kg GRATUITS

€ 14,45
€ 1,20/kg

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

Ø 21,5 cm x H 24 cm  
€ 34,95  € 27,96

20 %
DE RÉDUCTION

ACTION

Nourrissez les OISEAUX DU JARDIN 
en toute SÉCURITÉ

935 g 
€ 18,95  € 16,11/pièce
€ 17,23/kg

à l’achat de 2 pièces
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VABOR - BROUETTES

FLY AWAY - RÉPULSIF 
CONTRE LES INSECTES
Chasse les insectes sans odeur et sans produits 
chimiques
•	 S’arrête automatiquement au moindre contact
•	 Fonctionnement silencieux 

HORTA - ENGRAIS GAZON
AMÉNAGEMENT ET ENTRETIEN  
Engrais gazon organo-minéral NPK 9-3-8 + 
4 MgO + Humifirst 
•	 Pour un gazon vert intense
•	 20 kg, pour 200 m² ou 400 m² 

en cas d’utilisation régulière 

  
€ 24,95  

€ 17,47

30 %
DE RÉDUCTION

AVANTAGE AHA!

UNIQUEMENT VALABLE 
AVEC

LUXFORM - LAMPE 
SOLAIRE SARDEGNA
NOUVEAUTÉ  
•	 Lanterne solaire avec ampoule à incandescence 

et look bohème
•	 Se suspend également à l’aide de la poignée
•	 Comprend 1 pile AA

20 kg
€ 33,95

€ 29,95
€ 1,50/kg

AVANTAGE AHA!

 € 5,95

€ 4,95
RÉDUCTION

10 %
DE RÉDUCTION

sur TOUTES les brouettes et 
TOUS les accessoires VABOR

AVANTAGE AHA!

UNIQUEMENT VALABLE 
AVEC UNIQUEMENT VALABLE 

AVEC

Like zeker ook  
onze FACEBOOK en 

INSTAGRAM pagina voor 
leuke weetjes, nuttige tips 

en alles over onze events!

Wij aanvaarden 
ECOCHEQUES

www.horta.org

HORTA is een groep van zelfstandige 
winkels actief in tuin- en dierbenodigdheden
Horta staat garant voor:

•	 Persoonlijke service en 
deskundig advies

•	 Met zorg geselecteerde 
kwaliteitsproducten voor 
particulieren en grootverbruikers

Voor onze winkels  
en openingsuren: 
www.horta.org/winkels

www.horta.org

N’hésitez pas à aimer 
notre page FACEBOOK et 

INSTAGRAM et découvrez des 
anecdotes amusantes, des 
conseils utiles et toutes les 

informations sur nos événements !

Nous acceptons 
LES ÉCOCHÈQUES

Pour les heures d’ouverture de 
tous nos magasins en Belgique, 
rendez-vous sur : 
www.horta.org/fr/magasins

HORTA est un groupe de magasins 
indépendants avec une gamme de 
produits liés au jardin et aux animaux
Horta vous garantit :

•	 Un service personnalisé et des 
conseils professionnels

•	 Des produits de qualité sélectionnés 
avec soin pour les particuliers 
et les grands consommateurs


